

Beata Lepczyńska

32 upr.

131.

Dnia 19.05.1991 r.

## KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **Walerii i Alojzego Glamowskich z Solca Kujawskiego**. Z okazji 50 rocznicy ślubu zechcą państwo przyjąć wiązanekę najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zawsze pogodnego nastroju i wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje od córek z mężami, synów z żonami, 10 wnuków i 2 prawnuków.

40 lat temu miłość połączyła państwa **Marię i Jana Kulów z Lubiewa**. Z tej okazji spełnienia wszystkich pragnień, dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego i jak najwięcej uśmiechu w każdym nadchodzącym dniu życzą i dziękują za okazaną troskę i zrozumienie: córka Irena z mężem i Joašką, syn Wojciech z żoną i Pawełkiem oraz syn Józef z żoną i Kamilką.

Drogiej solenizantce - pani **Zofii Płonce z Ojrzanowa** -

z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i szczęśliwych chwil, zawsze dobrego samopoczucia oraz zadowolenia wśród najbliższych przesyłają: córki, synowie, zięciowie, synowa, a 21 wnucząt śpiewa babuni 100 lat!

**W Bagniewku** mieszka następny gość naszego koncertu - pan **Franciszek Herek**, który świętuje 80 urodziny. Wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata pragną dla pana: córka Terenia z mężem i dziećmi, wnuczki i prawnuczki.

Dla pani **Zofii Rulewskiej z Maksymilianowa** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najczulsze życzenia szczęścia bez granic, wielu uśmiechów losu i dużo słońca na dalszą drogę życia od córek z mężami i synów z żonami, 16 wnuków i 2 prawnuczki ślą kochanej jubilatce moc uścisków i całusów.

W muzycznym upominku śpiewa dla państwa Danuta Mizgalska

/ 10565-S 3'50" /

Do odbiornika zapraszam teraz 18-latków.

Panią **Annę Resler z Krotoszyna** o przyjęcie urodzinowych życzeń rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć oraz powodzenia w życiu osobistym proszę w imieniu matki chrzestnej z wujkiem <sup>i Andrzejkim</sup> Tadkiem. Do serdeczności dołączają się: Kasia, Piotr i Agnieszka.

Do pani **Bożeny Grzegorczyk** z miejscowości **Bajone**<sup>rz</sup> kieruję z okazji 18 urodzin najmiłsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, szczęścia bez miary oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu, podpisane przez kochających rodziców.

Panu **Robertowi Szewowi** z **Koronowa** przekazuję najgorętsze życzenia wspaniałej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz dużo, dużo zdrowia, a czynię to na prośbę ojca chrzestnego z rodziną.

O uwagę proszę teraz pana **Sebastiana brzezińskiego** z **Czerska**. Najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co najlepsze i najdroższe sercu, powodzenia na egzaminie maturalnym i wielu łask Bożych w dorosłym już życiu składają: siostra Joasia, brat Radek oraz babcia i dziadek.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla 18-latka. Pan **Marcin Kania** z **Bydgoszczy** zechce przyjąć najczulsze życzenia wielu ciekawych przygód i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz realizacji wszystkich zamierzeń od rodziców, dziadków, cioci Ani, Jasi, Ewy i kuzynostwa "Kochany Marcinie, bądź zawsze uśmiechnięty i szczęśliwy".

/ 13885-S 3'45" /

przypadł mi w udziale zaszczyt przekazania gorących pozdrowień panu doktorowi **Józefowi Pogorzale**. Zarząd Klubu Honorowych Dawców Krwi składa za naszym pośrednictwem wyrazy

wdzięczności za ofiarną i bezinteresowną pomoc klubowi w Bydgoszczy.

Równie miłe słowa podziękowania otrzymuje dyrektor "Elektromontażu" - pan **Henryk Kaczmarek**. Zarząd Klubu przesyła panu Henrykowi życzenia samych radosnych chwil, stałej pogody ducha oraz dalszych sukcesów w pracy zawodowej i społecznej.

Dla pani **Zofii Ciep<sup>uch</sup>inck** z **Koronowa** nadeszły imienninowe życzenia zawsze wspaniałego nastroju, dużo zdrowia oraz doczekania w nieustającym szczęściu i spokoju długich lat życia od Darnoka.

Witam pięknie panie **Elżbietę i Gabrielę Wyroślak** z **Szubina**, które obchodzą 40 urodziny. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi radość, uśmiech i zadowolenie oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych przesyła Danusia z mężem i dziećmi.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Al Bano i Romina Power**.

/ 13515 1p. 4'00" /

Przed rokiem przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Beata i Andrzej Stępnio** z **Bydgoszczy**. Dużo zdrowia, wzajemnego zrozumienia i szacunku oraz spełnienia wszystkich wspólnych marzeń pragnie dla państwa siostra Katarzyna.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem również państwo **Elwira i Sławomir Szłapka z Bydgoszczy**. Z tej okazji wiązanek najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami cudownej przyszłości, realizacji wszelkich planów oraz dużo słońca i radości w drodze do następnych pięknych rocznic ślą: mamusia, babcia, siostra Urszula z mężem i córkami, a także brat Zbyszek z żoną i synkiem.

Halo pan **Janusz Nitka z Nowego Jasińca!**

Z okazji 22 rocznicy urodzin moc najlepszych życzeń wielu miłych niespodzianek losu, samych promiennych i wypełnionych uśmiechem chwil oraz wszystkiego co najdroższe sercu przesyła koleżanka Ania.

Pani **Maria Wydor z Samsieczynka** jest odbiorczynią imiennych życzeń zdrowia, osiągnięcia wymarzonych celów oraz jak najwięcej szczęścia, radości i zadowolenia w każdym nadchodzącym dniu, które przekazuję na prośbę kolegi Stasia z Mąkowarska.

/ 13649-S                      4 30" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Kochanemu mężowi i ojcu - panu **Henrykowi Bieluszewskiemu** z miejscowości **Nowe n/W** - z okazji 50 urodzin najgorętsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni, zawsze dobrego samopoczucia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi długich lat życia w spokoju i miłości składa żona Gabriela z dziećmi.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Czesławy Domańskiej z Bydgoszczy**, która świętuje 60 urodziny. Pamiętali o tym: mąż, córka Ewa z mężem, syn Adam z żoną, Sebastianek i Kasia śląc za naszym pośrednictwem życzenia szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i radości w rodzinnym gronie. Do powinszowań dołącza się siostra Krysia.

Imieniny i urodziny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji pani **Zofii Markowskiej z Koronowa**. Spełnienia wszelkich pragnień, zawsze pogodnego nastroju oraz chwil pełnych uśmiechu i zadowolenia życzą pani mąż i córki: Jolita i Dominika.

Witam pięknie imieninową solenizantkę - panią **Zofię Jędrzejczak z Bydgoszczy**. Wiązanek najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami wielu miłych niespodzianek losu, wszystkiego co przynosi szczęście i uśmiech oraz wszelkiej pomyślności i stałej pogody ducha na długie, długie lata przesyłają Małgorzata i Leszek.

Muzycznym uzupełnieniem życzeń niech będzie piosenka w wykonaniu **Julio Iglesiasa i Diany Ross**.

/ 12054-S 1p. 3'55" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę panią **Annę Resler z Krotoszyna**. Udanego startu w dorosłe

życie, szczęścia bez miary, powodzenia na egzaminie maturalnym oraz dużo słońca w każdym dniu pragną dla pani: rodzice i siostry: Magda i Agnieszka. Do serdeczności dołączają się: babcia, wujek Czesław oraz Różańscy.

Panią **Annę Kucharską z Włocławka** o przyjęcie z okazji 19 urodzin najgorętszych życzeń zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz wielu sukcesów w nauce proszę w imieniu matki chrzestnej "Kochana Aniu, niechaj zadowolenie i szczęście wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

22 maja obchodzi swe 23 urodziny pan **krzysztof Skrzypiec z Pruszcza Pomorskiego**. Z tej okazji moc najmielszych życzeń samych cudownych przeżyć, wielu oddanych przyjaciół, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze składają: ciocia Maryla, wujek Heniek, Kasia, Wojtek i Ania z Tomkiem.

Pani **Ewie Ostrowskiej** z miejscowości **Mały Konorsk** przekazuję z okazji 20 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wielu uśmiechów losu, spełnienia wszelkich marzeń oraz samych promiennych i beztroskich chwil, a czynię to na prośbę kolegi Darka z całą rodziną z Grudziądza.

19 urodziny świętuje pan **Waldemar Kwissa z Wyny**. Z tej okazji nadeszły dla pana życzenia powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach dużo zdrowia i zawsze pogodnego nastroju od rodziców, Jarka z Danką, Kasi, Arka, Rafała i Radka. "Drogi

Waldku, aby w Twym życiu było jak najwięcej chwil, w których mógłbyś powiedzieć - Jestem szczęśliwy". Do tych miłych słów dołączają się; Patkowie z Ewą, dziadkowie i Bydzińscy z Martą.

/ 13709-S 5'20" /

O uwagę proszę teraz państwa **Anielę i Bogdana Forbotów z Bydgoszczy**. Wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności za okazaną troskę, cierpliwość i wspaniałą pomoc wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu, spokoju i zadowoleniu przesyłają Małgorzata i Zbyszko.

Równie miłe słowa podziękowania mam przyjemność przekazać państwu **Krystynie i Józefowi Cisewskim z Bydgoszczy**. Małgorzata i Zbyszko ślą za naszym pośrednictwem takie oto pozdrowienia: "Kochani rodzice dziękujemy za Wasz wysiłek, serdeczną pomoc i poświęcone ~~na~~ dla nas chwile. Oby w Waszym życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i szczęście niech Was nie opuszcza".

Państwo **Irena i Jan Markiewiczowie z Grupy** zechcą przyjąć z okazji 20 rocznicy ślubu najmiłsze życzenia samych słonecznych i radosnych chwil, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą wspólną drogę życia od Staszka z żoną, Waldka z Renią i dziećmi oraz od Krzyśka z Gosią. Osobne gorące powinszowania dla pani Ireny z okazji imienin i urodzin.

Od 20 lat są małżeństwem również państwo **Teresa i Czesław Wilgosiewiczowie z miejscowości Wielowiczek**. Rodzinnego



szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz zawsze pogodnego nastroju pragną dla państwa: syn Krzysztof i córka Beata z mężem i dziećmi.

Do państwa **Haliny i Czesława Cieleńskich z Bydgoszczy** kieruję z okazji 25 rocznicy pożycia małżeńskiego najlepsze życzenia chwil pełnych szczęścia i spokoju oraz doczekania w zdrowiu, zgodzie i miłości złotego jubileuszu podpisane przez: syna Jacka z żoną i małą Martusią, córkę Iwonę z mężem, a także syna Tomka.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszemy piosenkę w wykonaniu Mirelle Mathieu i Paul'a Ankę. Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 8400-5 3'20" /